
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     23 серпня  2023 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельної 

ділянки в оренду Пастушенку І.В.   

 

Розглянувши  звернення  Пастушенка І. В., керуючись ст. 12, 122, 

123, 124, 186 Земельного кодексу України, Законами України «Про 

землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

    Відповідно до поданої заяви громадянина Пастушенка Івана 

Володимировича  затвердити технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Волонтерська, 8,  площею 

0,2212га, кадастровий номер 5310700000:05:017:0121, за цільовим 

призначенням –  для  розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості та надати її в оренду гр. Пастушенку І.В. строком 

на десять  років. 

 

        

  

 Лубенський міський  голова                        Олександр ГРИЦАЄНКО               


